
UCHWAŁA NR LI/93/2014
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawek w podatku od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 756,00 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.254,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.450,00 zł

2. od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej i liczbie osi:

a) dwie osie

- od 12 ton a poniżej 15 ton 1.160,00 zł
- od 15 ton i więcej 1.098,00 zł

b) trzy osie

- od 12 ton a poniżej 19 ton 1.028,00 zł
- od 19 ton a poniżej 23 ton 1.166,00 zł
- od 23 ton i więcej 1.444,00 zł

c) cztery osie i więcej

- od 12 ton a poniżej 27 ton 1.096,00 zł
- od 27 ton a poniżej 29 ton 1.474,00 zł
- od 29 ton i więcej 2.502,00 zł

3. od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej i liczbie osi:

a) dwie osie

- od 12 ton a poniżej 15 ton 1.168,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 4195



- od 15 ton i więcej 1.622,00 zł

b) trzy osie

- od 12 ton a poniżej 19 ton 1.228,00 zł
- od 19 ton a poniżej 23 ton 1.674,00 zł
- od 23 ton i więcej 2.038,00 zł

c) cztery osie i więcej

- od 12 ton a poniżej 27 ton 1.350,00 zł
- od 27 ton a poniżej 29 ton 2.130,00 zł
- od 29 ton i więcej 3.058,00 zł

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony do 7 ton włącznie 1.488,00 zł
b) powyżej 7 ton a poniżej 12 ton 1.754,00 zł

5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów i liczbie osi:

a) dwie osie

- od 12 ton a poniżej 25 ton 1.164,00 zł
- od 25 ton a poniżej 31 ton 1.552,00 zł
- od 31 ton i więcej 1.828,00 zł

b) trzy osie i więcej

- od 12 ton a poniżej 40 ton 1.940,00 zł
- od 40 ton i więcej 2.230,00 zł

6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów i liczbie osi:

a) dwie osie

- od 12 ton a poniżej 25 ton 1.290,00 zł
- od 25 ton a poniżej 31 ton 1.940,00 zł
- od 31 ton i więcej 2.364,00 zł

b) trzy osie i więcej

- od 12 ton a poniżej 40 ton 2.328,00 zł
- od 40 ton i więcej 3.062,00 zł

7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego:

a) od 7 ton a poniżej 12 ton 914,00 zł

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów i liczbie osi:

a) jedna oś

- od 12 ton a poniżej 25 ton 642,00 zł
- od 25 ton i więcej 776,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4195



b) dwie osie

- od 12 ton a poniżej 28 ton 970,00 zł
- od 28 ton a poniżej 38 ton 1.102,00 zł
- od 38 ton i więcej 1.478,00 zł

c) trzy osie i więcej

- od 12 ton a poniżej 38 ton 1.010,00 zł
- od 38 ton i więcej 1.226,00 zł

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów i liczbie osi:

a) jedna oś

- od 12 ton a poniżej 25 ton 716,00 zł
- od 25 ton i więcej 838,00 zł

b) dwie osie

- od 12 ton a poniżej 28 ton 1.162,00 zł
- od 28 ton a poniżej 38 ton 1.668,00 zł
- od 38 ton i więcej 2.196,00 zł

c) trzy osie i więcej

- od 12 ton a poniżej 38 ton 1.290,00 zł
- od 38 ton i więcej 1.658,00 zł

10. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1.072,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.878,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4195


		2014-11-28T15:03:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




